Deditatio ad vespas.

Vespas cogita q̄ tali
hora req̄sita licēta a py
lato vt tollerent corpa crucifī
xoz de patibul⁹ ppter instans
festū sabbati venerūt milites
et prīmi qdē et alteri⁹ qui pen
debāt cū ielu fregerūt crura.
ad iesum vero cū venissent. et
viderūt eū tā mortuū nō frege
rūt ei⁹ crura. **S**ed vn⁹ milicū
lancea lat⁹ ei⁹ aperuit. et conti
nuo exiuit sanguis et aq. **O**ra
igit̄ mēte supplici et dic. **O**ro.

O Elita cordis mei et amor
me⁹ dulcissime ielu. lan
cea cui amoris suauiissimi cor
me⁹ p̄funde penetrat recenti

vulnere caritatis tue salubrit̄:
sed incurabiliter sauciatum. et
in aqua laterz tui a cūctis rea
rib⁹ expiatū. atq̄ cōcupiscē
tūs tempatū. et refrigeratū s̄i
gno p̄ciosissimi sanguinis tui
munire et munitū finaliter rea
cognoscere digneris. et agnitu
inter btōs greges pascue celeb
stis celerit collocare. **Q**ui cuž
p̄re et sp̄usctō viuit et regnat: p
omia secula seculoꝝ. Amen.

Ad cōpletoriū meditatio.

Ad cōpletoriū cogita q̄
ioseph ab arimathia ve
nit cū discipul⁹ ielu ex pmissio
ne pylati vt tolleret corp⁹ ielu.
veit et nicodem⁹ ferēs mixtū
mirre et aloes q̄si libras centū
Leperūt ergo corp⁹ ielu et liga
uerūt linteis cū aromatib⁹.
Ioseph aut̄ mercat⁹ sindonez
inuoluit corp⁹ ielu in sindone
mūda. et posuit illud in monu
mēto suo nouo qd̄ erat excisuz
de petra. **H**ic attēde quāto as
more et desiderio hi duo vene
runt. sc̄z ioseph et nicodem⁹ ad
deponēdū de cruce dñm. et re
uerenter sepeliēdū. quā suauit
tūc de manib⁹ et pedib⁹ ei⁹ cla
uos detraxerūt. q̄nta pietate et
deuotioē demissuz corp⁹ acce

perut̄ q̄ largo lachrymaz sm
bre amplexari et deosculati sūt
q̄ntā cordis flagratiā sup oia
aromata tūc plenserunt. **Hec**
igit̄ deuota mēte recole et dic.

O Dulcedo et vita Oro
mea dñe Iesu. Excide de
lapideo corde meo tibi reclina
torū et descendē in cor meū ut
tugiter et feliciter sentiā tui dul
cissim⁹ et iocundissimi odor⁹ fra
glantiā vt mens mea dulcedi
ne et odore suauissime tue p̄sen
tie repleta dignū fiat tibi habi
taculuz. Ulicissim etiā mens
mea in te q̄escat et maneat ac
post vite isti⁹ finē. tecū de mor
te resuscitat⁹ ad ineffabilē glo
riā tuā feliciter pueniā. Amē

Explícit iunformatio religi
osor⁹ de horis canonice⁹. **O**ro
dicēda an̄ psalmodiā vel horas
canonicas aut quālibz orōem

Escipe sc̄ta trinitas
p̄ fili⁹. sp̄usq̄ sanctus
hāc oblationē psalmo
trū et orōnū quā ego indignus
pctōr hodie offerre cupio. et q̄c
qd boni fecero ad laudē et glo
riā nois tui. et in mēorsā et re
cordationē Incarnatōis. pas
stonis. mortis. resurrectōis et in
celū ascensionis ynigeniti filij

tui dñi nr̄i Iesu xp̄l. necnō i hot
norē sc̄tissime dei genitricē ma
rie et oīm sc̄toꝝ angloꝝ. p̄iar⁹
chaꝝ. pp̄kaz. martyꝝ. p̄fessos
tū p̄ginū et oīm sc̄toꝝ tibi pla
centiū. p̄ oīb̄ pctis et negligē
tūs mēls p̄ntib⁹ p̄teritis et fūs
turis. p̄ pace et vnitate ecclesie
tue sc̄tē. et p̄ oī pp̄lo xp̄iano. p̄
aiab⁹ p̄ris et m̄ris mee. frattruz
sororū et oīm pentū meoꝝ vū
uoꝝ et mortuoꝝ. oīmcg bñfa
ctoz meoꝝ. et cūctoz fideli⁹ uiz
defunctoz q̄ ab adā vscq̄ i ho
diernū dī de hac luce migras
uerūt. p̄ q̄b̄ licet dep̄car⁹ tuaꝝ
clemētiā. vt defuncti p̄sortiuꝝ
regnī celestis. et vīni spaciū pe
nitētie et emendationis p̄ hos
psalmos et has orationes cō
sequi mereantur.

Item orō post psalmodias
vel horas canonicas vel alias
orationes dicenda.

I liberator aīaz mūdi res
dēptor Iesu xp̄e dñe deus
eterne et immortalis. supplico
clemētie tue p̄ hāc orōem psal
moꝝ et orōnū quā ego idign⁹
pctōr hodie legendō obtuli. et
qcqd boni feci ad laudē et glo
riā nois tui. ac br̄fissime passio
nis tue et in honore sc̄tissime

genitricis marie et oīm scōp an
geloꝝ p̄iarchaz p̄phaz aplo
rū marryz p̄fessoz t̄ginum et
oīm scōp tibi placētū. p̄ oib⁹
negligētūs meis et pctis p̄fēn
tibi p̄terictis et futur⁹. Pro sta
tu et incolumentate sc̄tē et totius
dei ecclesie. Proq; defensorib⁹
et gubernatorib⁹ tot⁹ xp̄ianis
tar⁹. p̄ gregatiōe hac. et p̄ oib⁹
gregatiōib⁹ huic piūctis. p̄ se
niore meo. p̄ genitore et genitri
ce mea. p̄ fratrib⁹ et sororib⁹ et
p̄ oib⁹ p̄pinqūis et familiarita
ter. sanguinitate mihi tūctis
et pro illis q̄ me ex sacri fontis
baptismate suscepereūt. et in cō
firmatiōe ep̄i manū dederūt.
et p̄ illis q̄ se meis oīonib⁹ cō
mēdauerūt. et q̄b⁹ rogaui caris
tarē fieri. et q̄z timore amore et
aspectu peccauī. Et q̄b⁹ peccā
di adūtū p̄cessi. tā viris q̄z mu
lierib⁹. tā viuis q̄z defunct⁹. ut
defuncti p̄sortiū regni celestis
et viui spaciū pnie et emēdatio
nis cōsequi mereant̄. Libera
me dñe de oib⁹ malis et a pra
uis cogitatiōib⁹. Repelle a me
dñe p̄cupiscentiā carnalē. et i
mundā pollutionē mentis et
corpis. Eripe me dñe ab im
pedimento satbane et ministro
tū el⁹ vissibiliū et inuissibiliū q̄
qrūt aīam meā. Ec̄ mitte an
gelū tuū sc̄tm de celis; q̄ custo
diat p̄tegat visitet gubernet et
defendat me ab hostib⁹ visibi
lib⁹ et inuissibili⁹. Dirigatq;
me in viā veritat⁹. et qñ me ius
seris de isto corpe exire non oc
currat mihi tempestates tene
brarū nec nie possint nocere.
aut diuertere de viā tua sc̄tā;
nec a dextris nec a sinistr⁹. Ex
p̄sta me ad te venire. Salua
tor mūdi. Qui cum deo p̄re et
spūscō viuis et regnas.